*Derogatur constitutionibus & aliorum contrariarum quomodolibet.*

ad derogamus, & derogatum esse volumus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§. 46. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae absolutionis, approbationis, confirmationis, roboris, adjectionis, supplementi, sanationum, abrogationum, declarationum, correctionis, mutationis, additionis, dispositionis, erectionis, institutionis, concessionum, assignationum, applicationum, appropriationum, declarationum, statutorum, ordinationum, mandatorum, commutationis, exemptionum, liberationum, decretorum, inhibitionum, dimissionis, relaxationis, jussionis, indulgentiarum, requisitionis, constitutionis, deputationis, reservationum, donationis, cessionis, elargitionum, positionis, substitutionis, subrogationis, pronuntiationis, sublationis, promissionis, attestationis, derogationis, & voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac beatorum Petri, & Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum.

Dat. Romae apud S. Mariam Majorem, Anno Incarnationis Dominicae 1615. 5. Kal. Novembris, Pontif. Nostri Anno 11.

XXXVII. Institutio Confraternitatis utriusque sexus Christi fidelium in Alma Urbe, sub invocatione SS. Benedicti, & Scholasticae de Nursia cum indulgentiarum elargitione, & quotannis unum ex capitali poena damnatis liberandi facultate.

Istam Confraternitatem in Archiconfraternitatem erexit, cum facultate alias Confraternitates aggregandi Greg. XV. in const. 43. Pias Christi fidelium, inf. tom. 4.

P A V L V S P A P A V. Ad perpetuum rei memoriam.

Astoris aeterni, qui pro gregis salute in ara Crucis immolari voluit, vices quamquam immeriti gerentes in terris, pia Christi fidelium vota quae ad divini cultus augmentum, & ipsorum fidelium salutem spectant, ad exauditionis gratiam libenter admittimus, eosdemque fideles ad religiosa opera exercenda indulgentiis, & peccatorum remissionibus invitamus, ut per operum hujusmodi exercitium, ad aeternae beatitudinis gaudia pervenire mereantur.

§. 1. Cum itaque sicut dilecti filii Laertius Cherubinus I. V. D. in Romana Curia Advocatus, ac Benedictus Passerinus etiam I. V. D. necnon Sebastianus Massaronus, Olympius Cistarellus, & Franciscus etiam Passerinus nobis nuper exponi fecerunt, ipsi & alii qui à Terra nostra Nursiae, & locis adjacentibus Spoletan. Diocesis originem ducunt, peculiari devotione ducti erga S. Benedictum clarissimum Nursiae lumen & decus, & ut saluti suae magis consulant, aliosque Christi fideles ad eisdem devotionis studium accendant, in Ecclesia S. Eustachii de Urbe, unam utriusque sexus Christi fidelium Confraternitatem, sub invocatione eisdem S. Benedicti, & S. Scholasticae, ad Dei gloriam, animarumque suarum salutem, per nos erigi summo opere desiderant.